2019年7月26日 星期五

责任编辑：邵敏宸 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310540 13857101115 9微法

宁波金融资产管理股份有限公司与宁波杭州湾新区融祥实业投资有限公司债权转让暨债权催收联合公告
根据宁波金融资产管理股份有限公司（下称“宁波资产”）与宁波杭州湾新区融祥实业投资有限公司（下称“融祥投

资”）签署的《债权转让协议》（编号：NBFAMC-ZR2019025），宁波资产已将其对下列借款人及担保人享有的主债权（包括
但不限于借款本金、利息、违约金等）、担保债权（包括但不限于保证担保权、抵押担保权、质押担保权等）以及附属合同权
益（包括但不限于诉讼费用权益；与借款人、担保人或第三人就债务清偿事宜所达成的还款协议、债务重组方案、补充协议
等合同项下权益）一并转让给融祥投资。宁波资产与融祥投资现联合公告要求下列借款人及其承继人、担保人及其承继
人、相关债务承接主体、清算主体以及其他义务人，从公告之日起立即向融祥投资履行相应的合同义务或生效法律文书确
定的全部义务。若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形的，请相关
承债主体、清算主体、主管部门代为履行义务或履行清算责任。

融祥投资作为上述债权（含相应担保债权、附属合同权益等）的受让方，要求下列借款人及其承继人、担保人及其承继
人、相关债务承接主体、清算主体以及其他义务人从公告之日起立即前来融祥投资还款。

特此公告。

宁波金融资产管理股份有限公司
宁波杭州湾新区融祥实业投资有限公司

2019年7月26日
融祥投资地址：浙江省宁波市杭州湾新区滨海二路77号 宁波资产地址：浙江省宁波市海曙区偃月街299号
联系电话：13335742054 联系电话：0574-81873347
联系人：张小姐 联系人：赖先生

单位：元

序号

1

债务人名称

慈溪市神威机械实业
有限公司

合计

账面本金余额

2，746，348.00

2，746，348.00

账面利息余额（含罚息、复息）

838，057.49

838，057.49

账面本息合计

3，584，405.49

3，584，405.49

保证人

华建峰、岑海霞、岑迪国、俞玉凤、
浙江名邦装饰工程有限公司

微点赞

微视野

微世相

微警情

警方通报深圳女孩华山遇害：
嫌疑人自首，称抢劫后杀人

@南方都市报
（《南方都市报》官方）

7月16日，陕西华阴，27岁深圳女孩独自前往华山游玩遇害。7月25日，

警方通报，28岁男子杨某投案称，前几天在华山偶遇一单身女子，抢走其手机

等财物并将其杀害。民警找到女孩尸体，经勘验与杨某交代相吻合，目前案件

仍在侦查中。

惊险一幕！
客机滑行时一辆SUV突然从前方驶过
机场回应：严肃处理

@新华网
（新华网法人微博）

7月22日，福州长乐

国际机场，一客机滑行时，

一辆SUV突然从飞机前

方经过，险些与飞机相

撞。24日，福州长乐国际机场通报，此为驻场单位工作人员驾驶保障车辆影

响飞机滑行，机场调查核实后将对责任单位和责任人严肃处理。

微关注

章莹颖家人将在美提出民事诉讼：
要求大学心理咨询师及凶手赔偿

@南方都市报
（《南方都市报》官方）

7月25日，据海外网报道，章莹颖案刑事审判结束后，章莹颖家人留美处

理此案的民事诉讼。据律师王志东介绍，章莹颖家人此前已对伊利诺伊大学

心理咨询中心的两名雇员和克里斯滕森提起了民事诉讼。心理咨询中心工作

人员未能及时对克里斯滕森的杀人想法采取措施，导致章莹颖受到人身伤害

并因此不幸身亡，要求赔偿。而克里斯滕森的杀害行为使章莹颖生前遭受了

痛苦，并直接导致了章莹颖死亡。据报道，在罪犯克里斯滕森被判处终身监禁

后，检方和章莹颖家人称仍在继续寻找章莹颖遗体。

刘强东案149页警方档案公布

@中国日报
（China Daily 中国日报官方微博）

美国明尼阿波利斯警

察局于当地时间24日公布

京东创始人兼首席执行官

刘强东涉嫌强暴明尼苏达

大学女留学生刘静尧案的

所有证据，及长达 149页

的调查报告。其中包括高

清监控视频以及之前未曝

光的警方调查刘强东的录音。录音内，刘强东提及女方主动邀请他进公寓，

一起洗澡并发生性行为。去年12月21日，明尼苏达州亨内平郡检察官弗里

曼（Mike Freeman）宣布，经过当地警局彻底调查，认定刘强东涉嫌性侵的

案件存在严重的证据不足问题，检察官办公室决定不以性侵罪起诉刘强东。

今年4月19日，当事女生以民事诉讼在美国起诉刘强东并要求赔偿5万美

金。此案将在9月11日举行听证。

笑到脸僵！
高速收费员每天笑500次

@北京青年报
（北京青年报官方微博）

近日，浙江宁波收费员因

微笑服务走红。据收费站管理

员介绍，浙江的高速收费站已

推行微笑服务10年，还纳入收

费员的绩效考核。收费员说他们每天要笑500次，一天下来脸会僵。

天气有多热？段子手朱广权：
男生出门变暖男，女生出门妆难全

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

近日，央视播音员朱广

权在录制节目时调侃高温

天气。“高温酷暑，上蒸下

煮。天气有多热？男生出

门，马上变成暖男，天庭饱

‘暖’，地‘热’方圆；女生出

门，妆容很难保全，回头一笑百媚生，彩妆粉黛掉颜色……”对此，网友称：心疼

屏幕里的手语老师一秒。

优秀！亲爹在家抽烟后“放火跑了”
5岁萌娃淡定灭火

@新华网
（新华网法人微博）

日前，湖北的张先生大意

将没熄灭的烟丢进了家里的烟

灰缸，随后就出门了。因为里

面有纸巾，几分钟后开始冒

烟。5岁女儿小欣察觉后去接

了一杯水，倒进了烟灰缸里，确

认烟被熄灭后她才转身离开，

整个过程冷静沉着。

又一个国家免签！
斯里兰卡将从8月1日起对中国游客免签

@21世纪经济报道
（21世纪经济报道官方微博）

斯里兰卡旅游发展部长约翰·阿马拉通加(John Amaratunga)于近日表

示，斯里兰卡内阁已经批准了斯里兰卡旅游部的一项提议，将对中国游客实行

免签政策，8月1日开始实施。其他享受斯里兰卡免签政策的国家包括印度、

荷兰和其他某些欧洲国家。